ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX
V/v tiếp tục triển khai Cuộc thi

sáng tạo thanh thiếu niên
nhi đồng năm 2021

Kon Tum, ngày        tháng     năm 2021

 Kính gửi:
- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Tỉnh Đoàn Kon Tum.

           Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam tại
Văn bản số 07/LHHVN-VIFOTEC ngày 06 tháng 01 năm 2021 về việc triển khai
Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc năm 2021, Ủy
ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh chủ trì, phối hợp
với Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Giáo dục và Đào tạo, Đoàn Thanh niên
Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh và các địa phương, đơn vị liên quan tiếp tục triển
khai các hoạt động, tăng cường tổ chức tuyên truyền Thể lệ Cuộc thi tới từng
trường học và các em học sinh, thanh thiếu niên, nhi đồng tham gia Cuộc thi
Sáng tạo Thanh thiếu niên Nhi đồng tỉnh Kon Tum lần thứ 13 (năm học 2020-

2021) theo Kế hoạch số 3557/KH-BCĐ ngày 22 tháng 9 năm 2020 của Ban tổ
chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh. Đồng thời, lựa chọn các đề tài đạt chất
lượng cao để tham dự Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng toàn quốc lần
thứ 17 theo đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam tại
Văn bản nêu trên.

  Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo các đơn vị biết, phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Liên hiệp các Hội KH&KT Việt Nam;
- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PVPKSX;

- Lưu: VT, KGVX.PTDL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

 239  21 01